¶ Quid si iurasti m̄ dare vñā detinata filia; tuā si illā h̄e nō possē p missū m̄ dare alia. B. fīm Hos. Te nert dare pria; a ad hoc laborare bō fide. ex. de spō. ad audiētiā. qz si nō potes tūc distinguēbuz; ē. qz si prima cōsensit spōsalibz exp̄sse v̄l tacite. ut puta qz v̄l ipsa p̄nta a nō cōradicēte cōtracta fuit spōsalia l̄ ipsa postmodū ratificāte; sōzorē suā h̄e nō possū qz cū prima cōtraxi spōsalia. ut in cē ad audiētiā. cē si illa prima spōsalia forte ppter cōfagimētā aliquā cū illa prima nō tenuissēt. ut s. Impedimentū. xij. q. n. Si dō pria nullaten⁹ cōsenserit spōsalibz tenerel ad sc̄az; cē de spō. ex literis. n. a de resti. spō. ex pte. A. Jōe in sum. co. ti. q. xij. H.

¶ Quid si spōsalibz appositū sit tps̄ inſra qdē debeat fieri matrimoniu. B. Elapso tpe ille p̄ quē nō stetit ip̄ne nubit. h̄ alij daf pma de fide metita. ex. eo. sic. A. Jōe in sū. eo. ti. q. xxij. fīm Hos. B.

¶ Quid de pēis q̄ int̄dū apponū spō salibz. B. fīm Ray. Lic̄ spōsalia cōtēbi possint sōz cōditōe pmissē pecunie nō tñ p̄t pecunia pmissi i modū pene a si pmissa fuerit n̄ tenet pmissio. n̄ peti p̄t. ut si dicat. Nisi tecū p̄xero dāto tibi cōtū marcas. Nā cōugia dñe cē libera. ex. eo. Requirit. a. c. gēma. Jōe Tho. in. iij. di. xxvij. Rota tñ p̄ arrē spōsalide date ab ea p̄to q̄ cām p̄stat q̄ nuptie n̄ seq̄nf amittūr rece p̄te dō restituūt in duplū. C. de spōsalis a. l. mulier. vide s. Arra. q. j. a. iij. A. cōuctis additōibz. Et idē qdē s. nō. in sū. e. ti. q. xxij. H. Quicd si q̄s vell; spōsalia firmit̄ alligare p̄t sic facē bz. Hos. ut det magna q̄ntitatē p̄ arris a stipule ip̄as i q̄druplū. q̄ tātū p̄t stipularia nō āpliā a tūc si steterit p̄ recipiēt q̄ min⁹ m̄nōiu seq̄ i q̄druplū redet. C. e. l. f. q. q̄ oia. Cessat tñ pena arraruz in q̄busdā casibz. ut si tps̄ appositū lapsu; sit. tūc em̄ is p̄ quē nō stetit ip̄ne nubit. ut i pccēti. Fdcūz ē. Jōe cessat si spōsus ip̄edit fuit erit. dū tñ cām ip̄editi n̄ p̄bucit Cessat ec̄ p̄t cām legibz int̄dicta; puta si de iūē m̄rio seq̄ nō p̄t. C. e. l. vlt. Fp̄z. A. Jōe in sū. e. t. q. xxij. H.

¶ In qbz casibz soluūt spōsalia. B. fīm Ray. In octo. Dño si alter spōsalū trāseat ad religiōz; qdē p̄t facere cē cōtracto m̄nōia altero inuito dū tñ aū carnis copulā; a ille q̄ in seculo remanet absoluūt a spōsalibz; a etiāz a matrimonio. ex. de cōuer. cōiu. ver et. ca. ex publico. a ext. eo. cōmissum nec p̄dit arras quas dēt. a illes q̄s recepit restituēt solum in simptuz. C. de epi. et. cle. dō nobis. Secō soluuntur spōsalia qn̄ sponsus nō inuenit. qz transiūt se ad aliam regiōez. Si tñ fuit aliqua culpa eius qui p̄ns est